项目申报 欢迎来电|军融 公司申报代理

产品名称 项目申报 欢迎来电|军融 公司申报代理

公司名称 安徽省军融科技信息服务有限责任公司

价格 面议

规格参数

公司地址 安徽省合肥市包河区兰州路与南淝河路交口中关
村协同创新智汇园D4栋

联系电话 18055192792 18055192792

产品详情

为《安徽省人民关于印发支持首台套重大技术装备首批次新材料首版次软件发展若干政策的通知》（皖
政秘〔2020〕52号）精神，根据《安徽省经济和信息化厅关于印发<安徽省首台套重大技术装备首批次新
材料首版次软件评定管理暂行办法>的通知》（皖经信装备函〔2020〕236号），国家项目申报，决定开
展2021年首批次新材料申报评定工作，现就有关事项通知如下。

2、有雄厚的工作基础，公司申报代理，在国内外核心期刊上为主发表与申请课题相关的十篇以上或被S
CI收录五篇以上，项目申报，为主承担过省、部级以上科技发展计划，具备省内的研究条件和手段;3、
申请课题有重要科学意义，瞄准学科前沿，针对一个综合性学科问题，由紧密围绕项目总体目标相互配
合、有机联系的课题组成。鼓励相关研究单位整合科技资源联合申报。

一、申报重点：参照《安徽省首批次新材料研制需求清单（2020年）》，重点突出先进钢铁材料、先进
有色金属材料、先进化工材料、先进无机非金属材料、先进纤维及复合材料、稀土功能材料、先进半导
体材料、新型显示材料、新型能源材料、石墨烯材料、3D打印合金粉末、非晶合金及其他新材料的创新
和产业化推广应用，经济效益和社会效益显著。

项目申报-欢迎来电|军融-公司申报代理由安徽省军融科技信息服务有限责任公司提供。安徽省军融科技
信息服务有限责任公司是安徽 合肥 ,其它的见证者，多年来，公司贯彻执行科学管理、创新发展、诚实
守信的方针，满足客户需求。在军融科技领导携全体员工热情欢迎各界人士垂询洽谈，共创军融科技更
加美好的未来。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org